
                                             

 

 

1 
 

 

         
Comunicato Ufficiale N. 34  del 17 Aprile 2024 

GARA AMATORI SOVERIA MANNELLI VS BORBORUSO NEL CUORE DEL 06-04-2024 

 

Il Giudice Sportivo, 

Rilevato che il ricorso presentato dal Borboruso nel cuore è stato proposto entro i termini regolamentari e 

sottoscritto da soggetto non inibito;  

Rilevato che è stata inviata copia alla controparte, come da attestazione dell’invio alla documentazione 

originale del ricorso, rimessa a codesto Giudice Sportivo Territoriale; 

Rilevato che è stato versato prescritto contributo per l’accesso alla giustizia sportiva;  

Rilevato che la società Amatori Soveria Mannelli non ha fatto pervenire una propria memoria in ordine ai 

fatti verificatesi durante la gara in epigrafe; 

Letto il ricorso proposto dalla società Borboruso nel cuore, con la quale la ricorrente ha chiesto di irrogarsi 

alla società Amatori Soveria Mannelli la punizione sportiva della perdita della gara, in quanto la stessa non 

avrebbe rispettato la regola degli Slot durante la partita in oggetto, utilizzando un numero maggiore da 

quello previsto dal regolamento, e per come riscontrato dal referto del direttore;  

Considerato pertanto che la società Amatori Soveria Mannelli ha violato le norme dei Partecipazione;  

 

DELIBERA 

1) Accogliere il ricorso proposto dalla società Borboruso nel cuore ed infliggere alla società Amatori 

Soveria Mannelli la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3; 

2) Disporre di accreditare alla società Borboruso Nel cuore il contributo per l’accesso alla Giustizia 

Sportiva già versato. 

 

 

Lamezia Terme, 17.04.2024      Organo di Giustizia Sportiva   

 


